Ter Optimi Махііпі et honorem Deiparae Yirginis praeseferant, pro 
pietatis nostrae studio ultro etiam рготоѵеге et augere cupiamus, 
facile nos intercessione certorum consiliariorum nostrorum apud nos 
nomine сіѵіит nostrorum Leopoliensis ruthenorum ecclesiae tituli 
Assumptionis in coelos Beatissimae Virginis Mariae, intra muros 
civitatis Leopoliensis consistentes, ex antecessoribus suis eiusdem 
ecclesiae fundatorum et proyisorum facta adductos esse, ut inhaeren- 
do privilegio olim Sigismundi Tertij, parentis nostri desideratissimi, 
de data Varsaviae, in conyentione regni generali, die ąuindecima 
mensis octobris, anno Domini millesimo ąuingentesimo nonagesimo 
secundo ipsis concesso, et per nos in conventu felicissimae corona
tionis nostrae Cracoyiae approbato, inter alia omnia ibidem expressa 
et descripta, pro maiori gloriae Dei propagatione et ecclesiae illius 
ornamento iisdem proyisoribus et Fraternitati ipsorum circa eiusdem 
Beatissimae Virginis ecclesiam religiosos ritus sui alias ,
prout illius melius et commodius placuerit, fundandi, ijsdemąue de 
necessaria sustentatione providendi et sine cuiusquara impedimento, 
difficultate et praesentatione munere suo proyisorum fungi-ndi et. 
disponendi, prout ea omnia in suis priyilegiis alijsąue literis prae- 
fatae ecclesiae et Fraternitati seryientes continentur • et descripta 
sunt plenam facultatem concederemus, prout ąuidem iustae ipsorum 
petitioni annuentes concedimus et damus praesehtibus literis nostris, 
iuraque illorum omnia approbamus, confirmamus et roboramus, illa- 
que omnia debitum perpetuae firmitatis robur obtinere, atque ab 
omnibus et singulis hanc nostram concessionem teneri et observare 
debere yolumus et serio mandamus. Juribus nostris regalibus Rei- 
publicae et ecclesiae catholicae saluis manemus. In cuius rei fidem 
praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri mandavi- 
mus. Datum Leopoli die X mensis octobris, anno Domini MDCXXXIY, 
regnorum nostrorum Poloniae П, Sueciae ѵего III anno. Vladislaus 
rex. Locus sigilli minoris cancellariae regni. Confirmatio privilegii 
Confraternitatis Beatissimae Virginis Mariae Leopoliensis. Nos 
itaque Michael rex, praedictae supplicationi benigne annuentes, praein-

sertas literas in omnibus earum punctis, clausulis, articulis et con- 
ditionibus approbandas, confirmandas et ratificandas esse duximus, 
ąuemadrnodum ut iuris est, authoritate nostra regia approbamus, 
confirmamus literis nostris, decernentes easdem vim et robur per- 
petuae et imoolobilis firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem 
praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri iussimus. 
Datum Сгасоѵіае, in comitijs regni generalibus, die X mensis octo- 
bris, anno Domini MDCLXIX, regni nostri Poloniae I anno. 
Michael rex. Hieronymus Pinoccius, regiae